



Urkunde

TOP-Lokalversorger Strom 2023

Aufgrund der ausgezeichneten Ergebnisse in den Bereichen Umwelt, Regionales Engagement und Service-Qualität wird der

Städtische Werke Magdeburg GmbH & Co. KG

das Siegel TOP-Lokalversorger verliehen.

Die Auszeichnung gilt für das im Rahmen des Wettbewerbs definierte lokale Versorgungsgebiet* des Unternehmens.

Das Siegel hat für das Kalenderjahr 2023 Gültigkeit.

Düsseldorf, 15. Januar 2023

Dr. Uwe Pöhls Geschäftsführer De-Media GmbH

www.energieverbraucherportal.de

Dominik Marcol Geschäftsführer De-Media GmbH

www.energieverbraucherportal.de





Urkunde

TOP-Lokalversorger Erdgas 2023

Aufgrund der ausgezeichneten Ergebnisse in den Bereichen Umwelt, Regionales Engagement und Service-Qualität wird der

Städtische Werke Magdeburg GmbH & Co. KG

das Siegel TOP-Lokalversorger verliehen.

Die Auszeichnung gilt für das im Rahmen des Wettbewerbs definierte lokale Versorgungsgebiet* des Unternehmens.

Das Siegel hat für das Kalenderjahr 2023 Gültigkeit.

Düsseldorf, 15. Januar 2023

Dr. Uwe Pöhls Geschäftsführer De-Media GmbH

www.energieverbraucherportal.de

Dominik Marcol Geschäftsführer De-Media GmbH

www.energieverbraucherportal.de